
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna 13 – 87100 Cosenza - Tel. 0984/894111 

 

 
 

 
Il Responsabile del procedimento: Giosuè Marino -tel. 0984/894174 – email: giosue.marino.cs@istruzione.it 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it – Peo: usp.cs@istruzione.it – C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria         

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza  
 

  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo e ATA;  

VISTA la nota prot. n. 23439 del 17/06/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022-23;  

VISTE le operazioni di mobilità annuale relative al personale ATA pubblicate con nota prot. 

n. 9165 del 16.08.2022, 

VISTE le segnalazioni trasmesse da alcuni interessati ai suddetti movimenti;  

VERIFICATO quanto pervenuto ed esperita la necessaria attività istruttoria;  

 

DECRETA 
 
Art. 1- Le operazioni di mobilità annuale provinciali relative al personale ATA sono rettificate 
come da prospetto allegato, che è parte integrante del presente decreto;  
 
Art. 2- Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento giuridico vigente.  
 

 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Al sito istituzionale 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia 

di Cosenza; 

mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

		2022-08-29T18:23:23+0200
	protocollo




